РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

"ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА"

ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

№ 606-V
Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с пунктом 24 статьи 16 Федерального закона от
6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заключение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского округа «Город
Йошкар-Ола» от  9 августа  2013 года,  Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Заключение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского округа «Город Йошкар-Ола» от  9 августа  2013 года принять к сведению.
2. Утвердить прилагаемую Генеральную схему санитарной очистки территории городского округа «Город Йошкар-Ола».
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию городского хозяйства (И.Л. Бондарчук).

            Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                                            Л. Гаранин